BABY

ASSOCIAZIONE ITALANA CULTURA SPORT
COMITATO REGIONALE FRIULIV.G.

CLASSIFICHE TROFEO DI GINNASTICA

RITMICA
“ASPETTANDO IL NATALE”

sapienza Arianna

ESORDIENTI BASE

RADUIGA, 10,4

11,2

21,6

Rossi Yiola
Ruggiero Micol
Bincoletto Micole
Caiazzo Noemi

Maniago Matilde

Menditta Teresa

1°FASCIA BASE

Marchi Evelin

Rossi Greta

Cecco Greta
Pauletto Adele
Antoniali Sara

Battistella Eleonora

2°FASCIA BASE

RADLIGA, 10,58 10,4
RADLIGA, 10,7 10,58
3.GIORGID RICHIMNYELDA 10,5 10,5

10

10,4

9,7

3. GIORGIO RICHIMYELDA 10,5 11,5
RADUGA, 11,5 9,9
RITHICA LUGLIGRAMNA 10,5 10,5 11,5
RITHAICA LUGLIGMANA 10,7 10,2 11,4
RITHICA LUGUGHARMNA 10,3 10,8 11
RITHICA LUGLIGRAMNA g 10 11,2

10,7
10,2
10,2
10,5
10,2
10,5

10,9
11,3

31,9
31,7
31,2
31,1
30,4
30,3

32,9
32,7
32,5
34,3
32,1
30,2

Carioni Rehecca Anna

Angeli Carlotta
Francipane Gaia

Chiavuzzo Wanessa

5.GIORGIO RICHINVE 10,6 10,5
RITMICA LUGUGNAMA, 10,6 10 11,6
RADUGA 10,1 10,3
RITMICA LUGUGNAMA, 9,6 9,9 11

32,6
32,2
31,5
30,5



JUNIOR BASE

Slmunato Anastasia RITIAICA LUGLUGHAMA

LA1 ALLIEVE 1 FASCIA

Pizzinato Lisa Y T 10,2
Contratti Lisa Y T 10,1
Calcagnile Moemi RADILIGA, 9,5
C'Alberta Rachele 3607 PASSIOMN =
[=maili Micol 607 PASSION a,8
Torme Beatrice 607 PASSION o
Mione MNoa 607 PASSION 7,8
Falcata Ester 3607 PASSICM

Cianfarone Giada IA07 PASSIOMN

8.6 D'Albertao Rachele 3607 PASSTIM
8,1 lsmaili Micaol IE0" PASSICM
7.9 Torme Beatrice 3607 PASSICM
A4 Mione MNoa Ie0" PASSIOMN

LA2 ALLIEVE 1 FASCIA

LA2 ALLIEVE 1 FASCIA



LB1 ALLIEVE 1 FASCIA

Efros Micole RITMANCA, LILIGLIGMAMNA,
Carra Chiara RADUGA

LB2 ALLIEVE 1 FASCIA

Efros Micole RATRAN A, LGS LG MARA,

LC ALLIEVE 1 FASCIA

Segato Martina SANVITESE 8,9 7B
Mara Perla Letizia DIAMANTE 8,4 7.4

Dicitore Maila SAMYITESE

Scantamburlo Vittoria DIAMANTE 8,2

LD ALLIEVE 1 FASCIA

Done' Giorgia DIAMAMTE

LA1 ALLIEVE 2 FASCIA

LB1 ALLIEVE 2 FASCIA

LB1 ALLIEVE 2 FASCIA

LB1 ALLIEVE 2 FASCIA

Cian Sinevra RADILISA 8.7

Calcagnile MManila RADLISA, 8,5




LC ALLIEVE 2 FASCIA

LD ALLIEVE 2 FASCIA

LB1 JUNIOR 1 FASCIA

LB2 JUNIOR 2 FASCIA

LA2 JUNIOR 2 FASCIA

Boz Micole SAMNYITESE

LB1 JUNIOR 2 FASCIA

Rusalem Beatrice S.GIORGIO RICHIMWELDA,

LB2 JUNIOR 2 FASCIA

Geramin Zoe FAT MANCA LIS LI P AM A



LC JUNIOR 2 FASCIA

Forte Anna 5 GI0RGIO RICHIMYELDA,

LB1 SENIOR

Piva Elena FIT AN A, LGS LI P LARA,

LD SENIOR




